
ZARZĄDZENIE NR 1304/2023 
BURMISTRZA DZIERZGONIA 

z dnia 8 sierpnia 2023 r. 

sprawie dokonania zmiany w planach finansowych jednostek budżetowych do Zarządzenia nr 1302/2023 
Burmistrza Dzierzgonia z dnia 8 sierpnia  2023 r. w  sprawie zmiany budżetu Gminy Dzierzgoń na 

2023 rok 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst jednolity: 
Dz.U. z 2023 r., poz. 401)) oraz art. 247 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych 
(tekst jednolity: Dz.U. z 2023 r., poz. 12702)) oraz § 12.1. Rozporządzenia Ministra Finansów z dnia 7 grudnia 
2010 roku w sprawie sposobu prowadzenia gospodarki finansowej jednostek budżetowych i samorządowych 
zakładów budżetowych (tekst jednolity: Dz.U. z 2019 r., poz. 1718) zarządza się, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmiany w planach finansowych jednostek budżetowych zgodnie z załącznikiem nr 1, 2, 
3. 

§ 2. Burmistrz Dzierzgonia zawiadamia samorządowe jednostki budżetowe o dokonanych zmianach. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Dzierzgonia 
 
 

Jolanta Szewczun 

 

 
1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w (Dz.U. z 2023 r., poz. 572) 
2) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w (Dz.U. z 2023 r., poz. 497; Dz.U. z 2023 r., 

poz. 1273; Dz.U. z 2023 r., poz. 1407) 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4B30889D-C8DD-458B-9E88-76C5D69AFA97. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

852 Pomoc społeczna 2 202 932,34 7 578,00 2 210 510,34

85295 Pozostała działalność 498 125,34 7 578,00 505 703,34

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

371 823,34 7 578,00 379 401,34

855 Rodzina 5 082 711,70 1 600,00 5 084 311,70

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

4 993 711,00 1 000,00 4 994 711,00

2060

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania
bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym),
związane z realizacją świadczenia wychowawczego
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

19 507,00 1 000,00 20 507,00

85503 Karta Dużej Rodziny 2 000,70 600,00 2 600,70

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

2 000,00 600,00 2 600,00

Razem: 65 848 429,00 9 178,00 65 857 607,00

BeSTia Strona 1 z 1

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 1304/2023

Burmistrza Dzierzgonia

z dnia 8 sierpnia 2023 r.

Plan finansowy dochodów Urząd Miejski w Dzierzgoniu

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4B30889D-C8DD-458B-9E88-76C5D69AFA97. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

700 Gospodarka mieszkaniowa 1 323 439,00 0,00 1 323 439,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 400 200,00 0,00 400 200,00

4260 Zakup energii 61 000,00 -18 000,00 43 000,00

4270 Zakup usług remontowych 144 000,00 33 000,00 177 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 140 479,00 -15 000,00 125 479,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 342 650,00 0,00 342 650,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 278 650,00 0,00 278 650,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 99 600,00 -10 000,00 89 600,00

4270 Zakup usług remontowych 12 000,00 10 000,00 22 000,00

855 Rodzina 387 700,00 600,00 388 300,00

85503 Karta Dużej Rodziny 2 000,00 600,00 2 600,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 000,00 600,00 2 600,00

Razem: 44 481 751,68 600,00 44 482 351,68

BeSTia Strona 1 z 1

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 1304/2023

Burmistrza Dzierzgonia

z dnia 8 sierpnia 2023 r.

Plan finansowy wydatków Urząd Miejski w Dzierzgoniu

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4B30889D-C8DD-458B-9E88-76C5D69AFA97. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

855 Rodzina 5 442 546,00 8 578,00 5 451 124,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

4 978 964,00 8 357,00 4 987 321,00

3110 Świadczenia społeczne 4 446 938,00 1 000,00 4 447 938,00

3290
Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy
przebywającym na terytorium RP

47 188,00 6 461,00 53 649,00

4350
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków,
żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

1 659,00 220,00 1 879,00

4860
Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą
obywatelom Ukrainy

6 486,00 676,00 7 162,00

85513
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby
pobierające zasiłki dla opiekunów

89 122,00 221,00 89 343,00

4860
Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą
obywatelom Ukrainy

2 122,00 221,00 2 343,00

Razem: 13 341 945,30 8 578,00 13 350 523,30

BeSTia Strona 1 z 1

Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 1304/2023

Burmistrza Dzierzgonia

z dnia 8 sierpnia 2023 r.

Plan finansowy wydatków Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4B30889D-C8DD-458B-9E88-76C5D69AFA97. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 1304/2023 BURMISTRZA DZIERZGONIA z dnia 8 sierpnia 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Zalacznik 1 Plan finansowy dochodów Urząd Miejski w Dzierzgoniu
	Zalacznik 2 Plan finansowy wydatków Urząd Miejski w Dzierzgoniu
	Zalacznik 3 Plan finansowy wydatków Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej


		2023-08-08T08:41:00+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




